HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số:          /GM-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

  TP. Lạng Sơn, ngày      tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Kỳ họp thứ Mười hai (kỳ họp cuối năm 2023)

HĐND thành phố Lạng Sơn Khóa XXI, nhiệm kỳ 2021 - 2026

Thực hiện Nghị quyết số 57/NQ-HĐND ngày 15/12/2022 của HĐND

thành phố về kế hoạch tổ chức các kỳ họp thường lệ năm 2023 của Hội đồng

nhân dân thành phố khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-2026. Thường trực HĐND thành

phố Lạng Sơn tổ chức Kỳ họp thứ Mười hai (kỳ họp cuối năm 2023) HĐND

thành phố khóa XXI, nhiệm kỳ 2021 - 2026 với thành phần, thời gian và địa

điểm như sau:

1. Thành phần mời:

- Thường trực HĐND tỉnh (Có Giấy mời riêng);

- Lãnh đạo UBND tỉnh (Có Giấy mời riêng);

- Các vị Đại biểu HĐND tỉnh trúng cử tại thành phố (Có Giấy mời riêng);

- Lãnh đạo các sở, ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn, Giao thông Vận tải, Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng,

Kho bạc Nhà nước tỉnh, Bảo hiểm xã hội tỉnh, Văn phòng Đoàn ĐBQH&HĐND

tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh (Có Giấy mời riêng);

- Thường trực Thành ủy (Có Giấy mời riêng);

- Thường trực HĐND thành phố;

- Lãnh đạo UBND thành phố (Có Giấy mời riêng);

- Lãnh đạo UBMTTQVN thành phố (Có Giấy mời riêng);

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy;

- Các vị Đại biểu HĐND thành phố Lạng Sơn khóa XXI;

- Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị, phòng, ban thành phố;

- Chủ tịch HĐND-UBND các phường, xã;

- Phóng viên Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh, Báo Lạng Sơn dự và đưa

tin (Có Giấy mời riêng).

2. Thời gian: 02 ngày, ngày 14 và 15 tháng 12 năm 2023

- Họp phiên trù bị: Từ 07 giờ 30 phút, ngày 14 tháng 12 năm 2023;

- Khai mạc kỳ họp: Từ 08 giờ 00 phút, ngày 14 tháng 12 năm 2023.

2

3. Địa điểm: Hội trường tầng 5, trụ sở Thành ủy Lạng Sơn (Địa chỉ: Số

45, đường Lê Lợi, phường Vĩnh Trại, thành phố Lạng Sơn).

Trân trọng kính mời./.

(Ghi chú: Tham dự phiên khai mạc và bế mạc Kỳ họp, trân trọng đề nghị:

Đại biểu Nam mặc comple thắt cavat; Đại biểu Nữ mặc áo dài truyền thống

hoặc mặc theo trang phục của Ngành).

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT HĐND TP;

- C, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hường

		2023-12-08T14:53:33+0700

		2023-12-08T14:53:33+0700

		2023-12-08T14:53:33+0700

		2023-12-08T14:54:05+0700